Председателю ГЭК НСО
Федорчуку С.В.

от  _______________________
       (Фамилия ИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)

выпускник  20___ г.___________________________________________________________,
(регион, название ОО)

дата рождения « ___ » ___________  _____ г.,

паспорт________________________________
    (серия, номер)

прошу разрешить мне сдать единый государственный экзамен в основной период по
общеобразовательным предметам:

Предмет Предмет

 русский язык
 английский язык

 письменно
 математика профильный уровень  устно
 физика

 немецкий язык
 письменно

 химия  устно
 информатика и ИКТ

французский язык
 письменно

 биология  устно
 история

 испанский язык
 письменно

 география  устно
 обществознание

 китайский язык
 письменно

 литература  устно

По причине ____________________________________________________________
              (указать причину несвоевременной подачи заявления на участие в ГИА)

________________________________________________________________________
Документы прилагаю.

С порядком проведения экзаменов ознакомлен (а).

Телефон: __________________________________

« ___ » ___________ 2022 г.  _________/ ________________/
(Подпись)                 (ФИО)

 Прошу создать условия, учитывающие состояние здоровья, особенности психофизического развития, для сдачи ЕГЭ
подтверждаемого:

Копией рекомендаций психолого-медико-педагогической комиссии.
Оригиналом или заверенной в установленном порядке копией справки, подтверждающей факт установления

инвалидности, выданной федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы.